liquidazione delle corrispondenti indennità pari a € 26.723,95, attestato con prospetto di liquidazione 
allegato al presente atto, validato dal Direttore del Servizio di Sanità Animale Dr. Giuliano Sanna; 

PROPONE 

DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 26.723,95 (ventiseimila, settecentoventi tre/95), in favore di 
M.F., titolare dell’allevamento con codice aziendale IT090SS144 sito in località So D’Uttieri Comune di -
Padru; a titolo di indennizzo per l’abbattimento di n. 16 bovini a seguito di focolaio di Dermatite 
Nodulare Contagiosa; 

DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 26.723,95 
(ventiseimila, settecentoventi tre/95) IVA inclusa, verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2025 e verrà 
finanziato come di seguito rappresentato: 

DI INCARICARE la S.C Gestione Risorse Economiche-Finanziarie all’emissione dei relativi mandati di 
pagamento; 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’Assessorato Regionale per il conseguente